Чăваш Республикин

Куславкка район администрацийĕн

Вĕрентÿ управленийĕ

	Управление образования

администрации Козловского района Чувашской Республики

	ПРИКАЗ

	_17.05.2012 _        № 78 -У

	Куславкка хули
	г. Козловка

О проведении торжественной

церемонии «Последний звонок»

В связи с окончанием 2011-2012 учебного года приказываю:

1. Провести 25 мая 2012 года в общеобразовательных учреждениях Козловского района торжественную церемонию «Последний звонок». Начало в 09.00 ч.
2. Руководителям общеобразовательных учреждений  обеспечить безопасность проведения данного мероприятия.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой
Начальник управления образования

администрации Козловского района                                                                      С.А. Акимова